
ZARZĄDZENIE NR 98/2017

Wójta Gminy Manowo

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu za dzierżawę  cz. dz. nr 146/26 w Kretominie

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2017 r. poz.1875), art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 23 ust.1 ustawy z

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Z 2016 r. poz. 2141 ze zm.) oraz

uchwały Rady Gminy Manowo Nr XXXII/248/2016 z dnia 27 października 2017 r.   Wójt Gminy

Manowo zarządza co następuje:

  

§ 1. Ustala się minimalną stawkę  czynszu za część działki nr 146/26 w Kretominie   oddanej w 

dzierżawę na rzecz osoby fizycznej -  0,20 zł. netto/m2 w stosunku miesięcznym.

 

§ 2. Stawka czynszu ustalona w § 1 obowiązywać będzie do chwili wybudowania parkingu przez 

dzierżawcę  i  nie obejmuje podatku od towarów i usług VAT, który będzie doliczany wg 

obowiązujących przepisów.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


